
 

 

 
 

         
  COMUNE DI PIGNATARO INTERAMNA 
              PROVINCIA DI FROSINONE 
MEDAGLIA DI BRONZO AL VALOR CIVILE 
TEL.0776/949012           FAX 0776/949306                       C/C  13035035 

 

 

 

Prot.12733 

Lì. 14.08.2012 

- A tutto il personale Interno dell’Ente 

                                                                                Sede 

- Alla Prefettura 

                                                                        Ufficio territoriale del Governo 

                                                                                  Frosinone 

- Alla Stazione Carabinieri di San Giorgio a Liri 

 

Oggetto: Chiusura anticipata uffici comunali giorno 14 agosto 2012  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

-Premesso che questo Ente  ha attivato l’orario di servizio del personale 

dipendente interno su cinque giornate lavorative ( dal lunedì al venerdì), 

stabilendo rientri pomeridiani nelle giornate di martedì e giovedì; 

- Che è consuetudine che gli Uffici comunali restino chiusi il pomeriggio della 

vigilia di ferragosto nonché l’anticipo della chiusura antimeridiana del 14 

agosto 2012. 

- Ritenuto opportuno autorizzare la chiusura degli uffici comunali per tale 

ricorrenza ; 

D I S P O N E 

 

Per le motivazioni sopra esposte, la chiusura degli uffici comunali per il 

pomeriggio del 14 c.m. nonché l’anticipo della chiusura antimeridiana alle ore 

12, con recupero delle ore non prestate in tale giorno da effettuarsi entro la 

fine del corrente anno. 

 

SI assicureranno i servizi essenziali previsti per legge. 

 

Il Responsabile del Servizio sost. 

Dr.ssa Gabriella Evangelista 

Visto : Il Sindaco 

Dott. Benedetto Mario Evangelista 



 

 

 


